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1 Kannake, metallia, 
päätytulppapää 

Tuotekortti  - UK 38 komponenttilistaus

systeemin optiot

kaihtimen maksimikoko

värivaihtoehdot kiinnikkeet & painolistat

250 cm x 250 cm

2 Kannake, metallia,
mekanismipää

Sivuvetomekanismi heiluri-
kannella 

Kannakkeensuoja, muovia

Kuulaketju

Kuulaketjun kiristin, muovia / 
ketjupaino optio

Painolista

Päätytulppa, jousellinen

Valkoinen Hopea

3

4
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6

7

8

UK38 metallikannake

Musta
(ei UK75)

Puinen alapainolista 
ommellussa kujassa

16

Metallinen 
kuulaketju

1 Kannake, metallia, 
päätytullpapää

2 Kannake, metallia, 
mekanismipää

Sivuveto Jousikäyttö
Rullakaihdin sivuvedolla

Rullakaihdin jousimekanismilla

Kannakkeensuoja, muovia3

Kaihtimen leveys

Ka
ih

tim
en

 k
or

ke
us

3

UK75 kasetti 16 mm ulkopuolinen 
alapainolista

Ketjupaino

2

1
4

8 9

5

67

3

9 Alumiiniputki 38 mm 

Jousimekanismi4

Painolista

Päätutulppa, jousellinen

Alumiiniputki 38 mm 

7

8

9

UK75 metallikannake
(seinä- ja kattokiinnitys)



2Tuotekortti - UK 38   |  ulvilankaihdin.fi

kannakkeen mitat & kiinnitys kaihtimen mitat ja vähennykset
Seinäkiinnitys, UK38 Kattokiinnitys, UK38

UK 38 kannake

57
,5

68

Kaihtimen leveys = X

Kankaan leveys 

UK38 ketjukäyttö + puulista 
kujassa
UK38 jousikäyttö + puulista 
kujassa

Kankaan leveys

X - 32 mm

X - 32 mm

25

max
. Ø

 59
 

40

UK75 kotelo + sivuvedolla

Kankaan leveys

X - 42 mm

Kaihtimen leveys = X

Kankaan leveys 

Seinäkiinnitys, UK75 Kattokiinnitys, UK75
75

3,5

85(ruuvitila)

4 
(ru

uv
iti

la
)

max
. Ø

 59
 

UK 75 kannake

45

60
82

29

29

Kuvat/mitat 
kannakkeen 
muovisuojan 
kanssa.

40

71

60

40

40

26
44

Asennusprof. lev. Etuprof. lev.

X - 38 mmX - 38 mm
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1 Kannake, metallia

Tuotekortti  - UK 38 SL15 komponenttilistaus

systeemin optiot

kaihtimen maksimikoko

värivaihtoehdot kiinnikkeet & painolistat

250 cm x 250 cm

2

2 Kannakkeen muovisuoja

Kuulaketju 

Sivuvetomekanismi SL15

Kuulaketjun kiristin, läpin. / 
ketjupaino optio

Painolista

Päätutulppa

Alumiiniputki 38 mm 

Valkoinen Hopea

Moottoroitu
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16 mm ulkopuolinen 
alapainolista SLB660 teräskannake

Kaihtimen leveys

Ka
ih

tim
en

 k
or

ke
us

Musta

6

Puinen alapainolista 
ommellussa kujassa

16

Metallinen 
kuulaketju

1 Kannake, metallia

2 Kannakkeen muovisuoja

Painolista

Päätutulppa

Alumiiniputki 38 mm 

6

7

8

SL15 sivuveto MoottoroituRullakaihdin SL15 sivuvedolla

Rullakaihdin moottoroituna

Somfy Rollup 12 V3

Kaukosäädin4

3

8

RollEase 
design 
paketti

Ketjupaino
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kannakkeen mitat & kiinnitys kaihtimen mitat ja vähennykset

41,3

44
,4

 

Seinäkiinnitys Kattokiinnitys

SL15 kannake

41
,3

44,4

5644
,4

60,3

Kaihtimen leveys = X

Kankaan leveys 

UK38 SL15 + puulista kujassa
UK38 SL15 + design kannake
Moottori, RollUp 28, 12 V

63
 

31,5

Metallisen kannakkeen 
seinämävahvuus on n. 1,5 mm.

Kankaan leveys

X - 37 mm

X - 42 mm

63,3

18

RollEase design kannake 

Kuvat kannakkeen muovisuojan kanssa.

5841

31,5

76

34

Design paketin värivaihtoehdot:
kromi, antiikkipronssi ja shampanja.

25


